

STIMA COSTI SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA DELL'IMPIANTO DI COGENERAZIONE COMPRESO VERIFICA E PROVE DI FUNZIONAMENTO – REVISIONE DELLE 30.000 ORE COME DA CALENDARIO MACCHINA DEL COSTRUTTORE – PRESSO L'ISTITUTO NAZIONALE TUMORI DI NAPOLI

COMMITTENTE: Istituto Nazionale Tumori di Napoli

Napoli, 21/02/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 P.01.010.010 .a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... urne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno	SOMMANO mq	30,00	22,33	669,90
2 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq	50,00	15,95	797,50
3 P.01.060.010 .d	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad/ 30gg	60,00	7,66	459,60
4 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I	SOMMANO cad/ 30gg	96,00	5,29	507,84
5 SN3001a	Elmetto in polietilene con bardatura tessile a 6 cardini, fascia anti sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 350 g senza fori di ventilazione	SOMMANO cad	5,00	5,50	27,50
6 SN3005a	Visiera in acetato, telaio in poliammide con regolazione della larghezza, posizionamento micrometrico della visiera, resistente agli urti e all'abrasione con dimensioni dello schermo pari a 410 x 195 mm, spessore 1,0 mm: con fasciatasta regolabile	SOMMANO cad	5,00	29,05	145,25
7 SN3012	Occhiale di protezione a stanghette con frontalino ribaltabile, a due lenti in policarbonato e vetro con protezioni laterali e sopraccigliari, montatura in poliammide, stanghette r ... tigrificio trattate UV nella parte fissa e classe di protezione 6 nella parte ribaltabile. Adatto per lavori di saldatura	SOMMANO cad	5,00	15,90	79,50
8 SN3018	Cuffia antirumore con bardatura temporale, peso 285 g, idonea per ambienti particolarmente rumorosi, conforme alla norma EN 352.1, con riduzione semplificata del rumore (SRN) pari a 35 dB	SOMMANO cad	5,00	20,90	104,50
9 SN3028	Facciale filtrante per polveri non nocive	SOMMANO cad	5,00	0,11	0,55
10 SN3043d	Guanti in filato leggero, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 (1a categoria): in cotone e nylon con palmo puntinato in pvc	SOMMANO paio	5,00	1,15	5,75
11 SN3048f	Guanti per la protezione contro il freddo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 (2a categoria), contro i rischi meccanici (norma UNI EN 388) ed il freddo (norma UNI EN 511), polsino elasticizzato: guanto idrorepellente con sottoguanto isotermico e cinturino stringipolso	SOMMANO paio	5,00	18,48	92,40
12 SN3058	Stivali a norma UNI EN ISO 20345, gambale in Ergo/light PU, suola di usura in Ergo/light PU, ergonomica per la massima aderenza al terreno ed una migliore resistenza allo scivolamento ed all'abrasione. Categoria di protezione S5. Lamina antiforo in acciaio. Puntale antischiacciamento in acciaio	SOMMANO paio	5,00	32,78	163,90
13 SN3096a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 350 x 350 mm	SOMMANO cad	2,00	3,01	6,02
14 SN3097e	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 435 x 603 mm	SOMMANO cad	2,00	7,35	14,70
15 SN3098c	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 500 x 330 mm	SOMMANO cad	2,00	3,99	7,98
A R I P O R T A R E					
3'082,89					

